
  F-1331-25-09                                                                                                                                          

Adress Telefon Org nr E-post Hemsida 
Box 145 08-41 00 30 43 969776-2459 info@jjson.se www.jjson.se
182 12  DANDERYD

G O T L A N D  B A R L I N G B O  NO R R B Y S  1 :33
Barlingbo Norrbys 717, 621 78 Visby

Marknadsvärdebedömning

Oktober 2025



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

1  U P P D R A G  

1.1 Uppdragsgivare 
Kronofogden 
Mellersta Försäljningsteamet / Box 737 
791 29 Falun 

1.2 Uppdrag 
Uppdraget är att bedöma värderingsobjektets marknadsvärde inför exekutiv auktion.  

överlåtas vid värdetidpunkten mellan en villig köpare och en villig säljare i oberoende  
ställning till varandra, efter sedvanlig marknadsföringstid, där parterna har handlat kunnigt, 

 

Vid den tänkta försäljningen får inte föreligga något tvång att överlåta värderingsobjektet 
och inte några speciella partsrelationer. 

Värderingen utförs med ortsprismetoden vilket innebär jämförelser av köpeskillingar för  
objekt liknande värderingsobjektet, samt utifrån erfarenhetsmässig kännedom om efter-
frågesituationen. Härvid beaktas såväl värderingsobjektets läge som dess egenskaper och 
förutsättningar. 

1.3 Värdetidpunkt 
Marknadsvärdet hänför sig till värdetidpunkten oktober 2025. 

1.4 Inspektion 
Värderingsobjektet inspekterades 2025-09-30 av Nina Littunen. Vid inspektionen närvarade 
undertecknad värderingsman.   
Värdebedömningen grundar sig på värderingsobjektets standard och skick vid inspektions-
tillfället.  
Objektspecifika uppgifter är erhållna ur offentliga handlingar. 

Den utförda inspektionen är ej av en sådan karaktär att den kan läggas till grund för talan 
enligt 4 kap 19 § jordabalken. Den utförda inspektionen utgörs av en enklare okulär syn av 
värderingsobjektet och kan mer jämställas med den syn som en spekulant utan speciell 
byggteknisk kunskap utför inför ett förvärv av värderingsobjektet.    

 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

2  V Ä R D E R I N G S O B J E K T E T  

2.1 Fastighetsspecifika uppgifter 

Registerbeteckning: Gotland Barlingbo Norrbys 1:33 

Adress: Barlingbo Norrbys 717, 621 78 Visby 

Område: Mellersta Gotland - Barlingbo 

Upplåtelseform: Äganderätt 

Lagfaren ägare: F-1331-25-09 

Tomtstorlek: 2 426 m² 

Typkod: 210, Småhusenhet tomtmark 

2.2 Sammanfattning 
Obebyggd småhustomt om 2 426 m², belägen i Barlingbo, cirka 20 km sydost om Visbys 
hamn. Fastigheten har ett lantligt läge längs en återvändsgata, i ett område som domine-
ras av gårdar, åkermark, en industrifastighet samt småhus och obebyggda tomter. Närm-
aste busshållplats som trafikeras av linje 41 mot Visby busstation och Katthammarsvik, lig-
ger cirka 4 km bort. Till skola i Endre (åk F 6) är avståndet cirka 5 km. Inom ett avstånd om 
cirka 4,5 till 20 km finns ett flertal gårdsbutiker samt livsmedelsaffärer. Visby med omnejd er-
bjuder ett komplett utbud av handel, restauranger, serviceinrättningar och detaljhandel. 
Fastigheten har en rektangulär form och gränsar i väster till en obebyggd tomt, i norr till en 
lantbruksenhet och i öster till en industrifastighet. Tomten består huvudsakligen av plan, 
uppvuxen ängsmark med inslag av salmbärsbuskar. På den bakre delen av tomten finns 
tre större jordhögar. Från de norra delarna av fastigheten finns en viss utsikt över Barlingbo 
Norrbys våtmarker. Fastigheten har ett förmånligt officialservitut som medger rätt att, till-
sammans med övriga rättighetsinnehavare, anlägga, använda, underhålla och förnya en 
avloppsanläggning bestående av ledningar och infiltration på fastigheten Gotland Bar-
lingbo Norrbys 1:28 (se bilaga IV). 
Vid kontakt med Gotlands kommun per 2025-09-25 framgick att varken förhandsbesked 
eller bygglov har sökts för fastigheten. Enligt uppgift från Klartvatten Gotland finns inga re-
gistrerade uppgifter om enskild VA-lösning. Gotlands Energi AB (GEAB) har uppgett att el 
är framdragen till tomtgräns, anslutningsavgift tillkommer vid inkopplingstillfällets gällande 
taxa, (54 125 kronor enligt 2025 års taxa). 
Då fastigheten är belägen utanför detaljplanerat område förutsätter marknadsvärdet att 
en byggnation, anpassad till platsens förutsättningar och omgivande bebyggelse, kan till-
låtas. Vattenförsörjning antas kunna lösas inom den egna fastigheten. 

AVSTÅND I KILOMETER (G = GÅNGAVSTÅND) 

2.3 Tomtbeskrivning 

TOMTTYP 
x Mellantomt  Hörntomt  Skafttomt  Sjötomt  Strandtomt  Strandnära  

 Finplanerad  Trädgård  Natur  Kuperad  Berg  Grovplanerad 

OMGIVNING 
x Villor  Parhus  Radhus  Centralt läge  Skärgård x Lantbruk 

 Fritidshus  Kedjehus  Flerbostadshus x Lantligt läge  Avskilt läge x Industrier 

 

Skola/Förskola: Ca 5 Hållplats: Ca 4 Livsmedelsbutik: Ca 4,5 Affärscentrum: Ca 20 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

2.4 Planförhållanden 
Fastigheten ligger utom detaljplanerat område.  

2.5 Vatten och avlopp 

KOMMUNALT  
 Kommunalt vatten 

GEMENSAMT 
 Gemensamt vatten 

 Kommunalt avlopp  Gemensamt avlopp 

EGET VA 
 1-kammarbrunn  Infiltrationsbädd  Minireningsverk   Borrad brunn x Vatten saknas  

 2-kammarbrunn  Stenkista      Grävd brunn  x Avlopp saknas  

  3-kammarbrunn  Sluten tank       
 

Fastigheten har ett förmånligt officialservitut med rätt att, tillsammans med övriga rättighetsinneha-
vare, anlägga, nyttja, underhålla och förnya avloppsanläggning bestående av ledningar och infilt-
ration på fastigheten Gotland Barlingbo Norrbys 1:28, se bilaga IV.   

2.6 Servitut, samfällighetsförening etc. 
Fastigheten berörs av ett förmånligt officialservitut avseende avlopp och en lastande led-
ningsrätt med ändamål elektrisk kommunikation.  

För mer information se bilagt fastighetsdatautdrag. Någon servitutsutredning har inte ut-
förts inom ramen för detta uppdrag. 

2.7 Pantbrev 
På fastigheten finns inga pantbrev uttagna. 

För mer information se bilagt fastighetsdatautdrag. Någon pantbrevsutredning har inte ut-
förts inom ramen för detta uppdrag. 

2.8 Försäkring 
Inga försäkringsuppgifter har erhållits. 

2.9 Energideklaration 
Fastigheten är undratagen kravet på energideklaration. 

2.10 Taxeringsvärde 
Taxeringsår: 2024     

Taxeringsvärde: 351 000 Byggnadsvärde: - Markvärde: 351 000 
 

2.11 Bedömning 
Obebyggd tomt belägen i Barlingbo ca 20 km sydost om Visby hamn. Naturnära läge 
inom jordbrukslandskap, skog, småhus och obebyggda tomter. Tomten som är något igen-
vuxen har inslag av salmbärsbuskar, lite sly samt att tre jordhögar placerats på tomtens 
norra delar. Från tomten finns en viss utsikt över Barlingbo Norrbys våtmarker med fågelliv. 
Visby och dess omnejd, med ett brett utbud av samhällsservice, detaljhandel och övriga 
bekvämligheter, nås inom cirka 15 20 minuters bilfärd.  
Vid kontakt med Gotlands kommun per 2025-09-24 har inget förhandsbesked eller bygglov 
sökts på aktuell fastighet. Enligt Klartvatten Gotland finns inga uppgifter registrerade om 
eventuell enskild VA-försörjning. Vattenförsörjningen förutsätts kunna ske inom den egna 
fastigheten. Då fastigheten är belägen utanför detaljplanerat område, förutsätter mark-
nadsvärdet att ett för området anpassad byggnad kan uppföras på fastigheten.  



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

2.12 Handräckning 
När utmätt egendom har sålts har en köpare rätt att vid behov få handräckning av Krono-
fogden för att komma i besittning av vad köparen förvärvat (8 kap. 18 § utsökningsbalken, 
UB). Detta innebär exempelvis att Kronofogden kan låta tömma ett bostadshus på egen-
dom som kvarlämnats när de nya köparna har rätt att tillträda eller avhysa person som 
fortfarande bor kvar. En köpare har även rätt till handräckning för att kunna tillträda lös 
egendom, t.ex. en bostadsrätt. 

Värderingsmannens bedömning av aktuell bostad: 

Tomten är obebyggd.  

Om den tidigare ägaren inte har flyttat ut när du som köpare har rätt att tillträda egendo-
men kan du vända dig till Kronofogden och begära hjälp med handräckning (avhysning) 
enligt 8 kap. 18 § utsökningsbalken. En sådan handräckning är kostnadsfri för köparen när 
den behövs för tillträde till bostad på fastighet eller till lös egendom, t.ex. bostadsrätt eller 
annan nyttjanderätt. Med bostad menas alla utrymmen som används för ett normalt bo-
ende och även biutrymmen som t.ex. vind, källare och garage för privatbil. Köparen kan 
däremot få betala för handräckning som behövs för tillträde till annat, t.ex. särskilda för-
rådsbyggnader, industri- eller hyresfastighet eller för bortforsling av miljöfarligt avfall, maski-
ner eller bilar på tomten. Bedömning av vad som är kostnadsfritt eller inte görs alltid vid 
handräckningen. Kronofogden tar som huvudregel inte hand om den egendom som myn-
digheten bedömer som sopor. Kontakta Kronofogden för mer information om handräck-
ning.  

 



Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09

3 S L U T L I G  V Ä R D E B E D Ö M N I N G  

Förutsättningar
Med stöd av förutsättningar och villkor som är preciserade i detta utlåtande bedöms det 
totala marknadsvärdet för värderingsobjektet Gotland Barlingbo Norrbys 1:33 till:

Marknadsvärde per oktober 2025

FEMHUNDRAFEMTIOTUSEN KRONOR
550 000 KRONOR

Bedömt värdeintervall

± 50 000 kr

Observera att det bedömda marknadsvärdet avser att motsvara det genomsnittsvärde 
som skulle uppnås vid ett antal upprepade försäljningar av objektet på den allmänna fas-
tighetsmarknaden. Vid en enskild försäljning däremot, kan priset hamna över eller under 
det bedömda marknadsvärdet, beroende på de speciella förhållanden som råder vid just 
denna försäljning. 

Saltsjö-Boo 2025-10-01

Nina Littunen
Av Samhällsbyggarna Auktoriserad Småhus- och lägenhetsvärderare



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

B I L A G A  I  F A S T I G H E T S D A T A U T D R A G  



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

B I L A G A  I I  K A R T O R  

 

 
 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

B I L A G A  I I I  A V L O P P S S E R V I T U T  
 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

B I L A G A  I V  F A S T I G H E T S I N D E L A D  K A R T A  
 OBSERVERA ATT GRÄNSERNA I KARTAN EJ ALLTID STÄMMER ÖVERENS MED VERKLIG-

HETEN OCH ATT DE DÄRFÖR INTE ÄR JURIDISKT GÄLLANDE. 

 

 



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

B I L A G A  V  F O T O G R A F I E R  

Tomt mot norr Jordhögar 

 Mot söder 

Mot nordost Mot väster 

 
  



  

  
 Gotland Barlingbo Norrbys 1:33                   F-1331-25-09   

 

 

 

Viss utsikt över Barlingbo Norrbys våtmarker  

 Gränsmarkering 

  

  

 

 


